
Dodatek č. 1 ke sml.ev.č. MO: 6440-MPS3-2016-055

DODATEK č. 1
k nájemní smlouvě ev.č. 6440-MPS3-2016-055

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

60162694
CZ60162694

Ing. Jan Novák, ředitel Agentury hospodaření s nemovitým majetkem
na základě pověření ministra obrany ČR č.j.335/2015-7542KM ze dne 28.
července 2015, vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: JUDr. Kateřina Zlatkovská,
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení územní správy

nemovitého majetku Brno, Svatoplukova 84,662 10 Brno

dále také jen „pronajímatel'4 na straně jedné

a

2. AM servis plus, a.s.
Zastoupená: Ing. Radkem Řiháčkem,předsedou představenstva

se sídlem: Kulkova 4263/2a, 615 00 Brno
IČ: 25308530

dále také jen „nájemce44 na straně druhé

uzavřely podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a v souladu s čl. 10. smlouvy
tento dodatek ke smlouvě:

Článek 1
Důvod sjednání dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně znění výše uvedené smlouvy, z důvodu vypuštění čl. 4.6.
smlouvy.
Smluvní strany se dohodly na změně čl. 4.1.

Článek 2
Změny smlouvy

Smluvní strany po vzájemné dohodě smlouvu ev.č. MO: 6440-MPS3-2016-055 mění takto:

• Vypouští se ěl. 4.6. v celém rozsahu.

1/2



Dodatek č. 1 ke sml.ev.č. MO: 6440-MPS3-2016-055

ČI. 4.1 se mění takto:

Výše nájemného za předmět nájmu je stanovena dohodou jako cena v místě a čase obvyklá
činí 45.263,00 Kč ročně, čtvrtletně 11.315,75 Kč, včetně daně z nemovité věci.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Veškerá ostatní ujednání mezi smluvními stranami, nezmíněná v tomto dodatku, zůstávají
v nezměněné podobě v platnosti.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží dva
výtisky a nájemce jeden výtisk.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek pozorně přečetly, že vyjadřuje jejich skutečnou,
vážnou a svobodnou vůli, že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek,
na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

2 0 -04- 2018 2 4 -04- 2018
V Praze dne V Brně dne.

2/2


